UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

PORTARIA nº 041,
de 02 de agosto de 2.006.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º –  Recompor  as  mesas  escrutinadoras  e  apuradoras  de  votos  nas  eleições  para
representantes  no  Conselho  Universitário  e  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  –
CONSUNI/CONSEPE  (Edital  nº  060,  de  24  de  abril  de  2.006  e  respectivo
Adendo), mediante as seguintes substituições devidamente justificadas:

Ademar Sutil Vieira em lugar de Regiane de Campos.
Sabrina Bornhausen Branco em lugar de Cleide de F. Picoloto Campos.

Marilene de Fátima Lourenço em lugar de Juliana Aparecida Souza Amarante.
Michellle Cristina Erckmann em lugar de Deise Cristina Branco da Silva.

Art. 2º   -  Seguem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 040, de 28 de julho de
2006.

Art. 3º   -   Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 02 de agosto de 2.006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora